w
rc
-Át'\ffiÉ

I
CÂIIARA t\IIUNIcIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Use oSl

REQUERIMENTO N' 007/2025

Exmo. Senhor
Carmo Konzen
Presidente da Câmara Municipal
General Câmara/RS

{ tr,J;}

Senhor Presidente,

O vereador que abaixo subscreve, com amparo no Art.95 do Regimento Interno, propõe ao

egrégio Plenário que seja encamiúada MOÇÃO DE PESAR A FAMILIA DE EVANDRO CESAR DOS
SANTOS (MELAO).

Justificativa
(ora).

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de2025

Lima
sista

,hítY\
V

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Cârnara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655 - 1249 - CNPJ: 02.401.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com